令和 6年 9月 20日(金)

十王院グループ社員各位

十王院ホールディングス

代表取締役社長 十王院百次郎

令和 6年上半期 十王院グループ社員総会の開催について

時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、表記社員総会を下記の通り開催いたしますので、ご多忙のところ誠に恐れ入ります

がご出席くださいますようお願い致します。

                  記

上映日時：9月 27日(金)～10月 3日(木)

会場：全国の「KING OF PRISM -Dramatic PRISM.1-」プリズムスタァ応援上映劇場

※一部劇場を除く

出席対象者：十王院グループ全社員

上映事項：期間限定特別先付映像「十王院グループ社員総会」

※欠席される方は、欠席申請を令和 6年 9月 26日（木）までに上長までご提出下さい。

ⒸＴ－ＡＲＴＳ／syn Sophia／エイベックス・ピクチャーズ／タツノコプロ／KING OF PRISM Project